
Nutella® svētku mafini

Viegla 30 min

SASTĀVDAĻAS
6 PERSONĀM

Nutella® 1 tase bezpiedevu, dabīga jogurta 70 g cukura 125
g universālo miltu 1 ola 2 tējk rauga 50 g eļļas 1 vaniļas

pāksts
1 tase bezpiedevu, dabīga jogurta

70 g cukura

125 g universālo miltu

1 ola

2 tējk rauga

50 g eļļas

1 vaniļas pāksts

Nutella®

EQUIPMENT

Cepeškrāsns

Mafinu cepampanna

Miksera bļoda

Miksera bļoda



SAGATAVOŠANA

1 Sāciet, ieslēdzot cepeškrāsni un uzstādot
to uz 180°C.

Kamēr gaidiet cepeškrāsns uzkaršanu,
bļodā samaisiet olu (nav nepieciešams
putot), cukuru un vaniļas pāksts
mīkstumu.

Pievienojiet maisījumam eļļu. Lai panāktu
vislabāko konsistenci, mēģiniet to
pievienot pakāpeniski,nepārtraukti
maisot.



2 Pievienojiet jogurtu un turpiniet maisīt.

Tagad ir laiks pievienot miltus un raugu
Lai izvairītos no kunkuļu veidošanās,
pievienojiet tos pakāpeniski, nepārtraukti
maisot.

Gandrīz gatavs! Ielejiet maisījumu savā
mafinu pannā 1 cm zem malas: mafini
cepšanas laikā dabiski celsies, veidojot
jaukas, noapaļotas virsotnes.



3 Mafinus cep apmēram 20 minūtes.

Pagaidiet, kamēr mafini nedaudz
atdziest. Pēc tam uz katra mafina
uzklājiet Nutella® (15 grami uz katru
mafinu) un izrotājiet pēc savas gaumes.

Izbaudiet!

Vai lepojaties ar savu cepšanas progresu? Mēs arī
!

Kopīgojiet attēlu (un recepti) ar mirkļbirku #nutellarecipe sociālajos tīklos. ) Mēs priecāsimies, ja pasaules tīmeklis kļūs mazliet
saldāks <3


